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PROTOKÓŁ Nr 5/19 

Komisji Budżetu i Finansów  

Rady Miasta i Gminy Wleń 

    

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu  29 maja 2019r.  w Urzędzie Miasta 

i Gminy Wleń w godzinach   10.00 – 10.50 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji – Radny Andrzej Czapski. 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: 

 Członkowie  Komisji: 

1) Radny Tomasz Buciak - członek Komisji 

2) Radny Adam Cieślak – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Radny Andrzej Czapski – Przewodniczący Komisji 

4) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji 

 

 Pan Artur Zych - Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 

 Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

 

 

Ad.1.   

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, stwierdził wymagane quorum i odczytał porządek 

posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia 28 marca 2019 r. 

4. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń. 

5. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale  budżetowej 

Miasta i Gminy Wleń na  2019 rok. 

6. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. 

7. Sprawy różne. 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.  

„za”- 4 głosy ( Radni: Tomasz Buciak , Adam Cieślak, Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź) 

„przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

Ad.3. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się dnia 28 marca  2019r. Uwag do protokołu nie zgłoszono. 

„za”- 4 głosy ( Radni: Tomasz Buciak , Adam Cieślak, Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź) 

„przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Protokół przyjęto jednogłośnie. 
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Ad.4.  

Pani Skarbnik  wyjaśniła, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Wleń dotyczy zmiany: 1) załącznika "Wieloletnia Prognoza Finansowa" w zakresie: - 

uwzględnia zmiany prezentowanych wielkości budżetu na 2019 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta  

i Gminy Wleń w okresie do 30 maja 2019 roku. - wprowadzono dane związane z zaciągniętym długiem w 

wysokości 4.000.000,00 zł w 2019 r. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do przedłożonego 

projektu uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

 „za”- 4 głosy ( Radni: Tomasz Buciak , Adam Cieślak, Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź), 

„przeciw” - 0, „wstrzymał się” –  0  

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

 

Ad.5.  

Pani Skarbik wyjaśniła,  

I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4.010.993,00 zł, z tego: 

1. w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.000.000,00 zł, w związku z brakiem 

możliwości otrzymania przez Gminę w 2019 roku refundacji poniesionych wydatków na 

zadanie pn. 'Rewitalizacja przestrzeni publicznej zabytkowego centrum we Wleniu" 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego, 

2. w dziale 751, rozdział 75113 w wysokości 10.993,00 zł 

- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DJG 803-2/19 dnia 16 maja 2019 r. 

informującego o dotacji celowej na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją, 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku - korekta, 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.993,00 zł, w dziale 751, rozdział 

75113 - wydatki związane z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku - korekta, 

III. Różnica między dochodami, a wydatkami w kwocie 4.000.000,00 zł zostanie pokryta 

przychodem z kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku. 

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do 

przedłożonego projektu uchwały w sprawie zmian  w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 

2019 rok.. 

„za”- 4 głosy ( Radni: Tomasz Buciak , Adam Cieślak, Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź), 

 „przeciw” - 0, „wstrzymał się” –  0  

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

 

Ad.6. 

Pani Skarbnik   wyjaśniła, że zaciągnięcie kredytu jest konieczne ze względu na brak możliwości 

otrzymania przez Gminę w 2019 r. refundacji wszystkich poniesionych wydatków na zadanie inwestycyjne 

pn. "Rewitalizacja przestrzeni publicznej zabytkowego centrum we Wleniu". Kredyt będzie spłacany 

sukcesywnie w ślad za otrzymanymi zwrotami z programu unijnego 

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do 

przedłożonego projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

„za”- 4 głosy ( Radni: Tomasz Buciak , Adam Cieślak, Andrzej Czapski, Zbigniew Lebiedź), 
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„przeciw” - 0, „wstrzymał się” –  0  

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia 

kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej. 

Ad.7. 

Burmistrz przedstawił szczegóły dotyczące trwającej inwestycji rewitalizacji rynku miasta oraz 

plany na budowę hotelu we Wleniu , w budynku po Basztowej. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                              Komisji Budżetu i  Finansów 

                 /-/                                                                                                                                                                        

Andrzej Czapski 

 

 

   Protokołowała 

                        /-/   

          Bogusława Bieszczad                                                                                                                                                                                   

 


